
アンケートへの回答についてのお願い 

 

 先日は第 27 回札幌オリエンテーリングクラブ大会へご参加いただきありがとうござい

ました。 

大会期間中は天候にも恵まれ、日本ではなかなかお目にかかれないタイプのテレインに

て、テクニカルかつスピード感あふれるレースを存分に楽しむことが出来たのではないか

と存じます。 

 

さて、今後の札幌オリエンテーリングクラブ大会について、参加者皆様のご意見を参考

にさせていただきたく、大会ＨＰにて次のとおりアンケートを実施しています。 

○ＵＲＬ https://spk.gob.jp/27th/?page_id=889 

○所要時間 ５分程度 

○回答期限 令和４年８月 31 日（水） 

お手数かとは思いますが、ご協力いただけば幸いです。 

 

重ねてのお礼にはなりますが、今回は第 27 回札幌オリエンテーリングクラブ大会にご

参加いただきありがとうございました。クラブ員一同感謝申し上げます。 

また、北の大地でお会いしましょう。 

 

令和４年８月 8 日 

札幌オリエンテーリングクラブ 

https://spk.gob.jp/27th/?page_id=889

